Setmana

20
21
22
23
24
25

Visites

Total Periode

Mitjana setmanal

Mitjana diaria

Visites Totals

2633
3286
4192
4525
4646
4963
5422
6897
7112
7088
7223
7798
10485
9735
8755
8249
7810
8870
8617
8754
9510
9833
9331
8893
9742

Incr. setmanal

24,80

27,57
7,94

27,20

-0,34

-4,69

9,55

120292

4812

687
253689

Var. respecte mitjana
45,28
31,71

-12,88

12,68
43,34
47,81
4731
50,11
62,06

117,91

102,32
81,95
71,44
62,31
84,34
79,09
81,93
97,64

104,36
93,92
84,82

102,47

25

AixoToca 07 _08
Visites Aixo Toca (del 1 de setembre de 2007 al 25 de febrer de 2008)

Per mesos Total
setembre

octubre

novembre

desembre

gener

febrer

Setmana (visites detallades):
Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Dissabte

Diumenge

Total

15239
25199
33169
38997
40514
31854
40438

1214
1907

985
1584
1346
1386
1320
9742
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Per dia

508
813
1106
1258
1307
1274

Usuaris tnics al mes
4196
6200
9719
8385
7582
7550
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(des del 31 d'octubre de 2005)

Bloc Vilaweb 91718
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